教高第3827号
令和２年２月３日

私立中学校長　様
[bookmark: _GoBack]
大阪府教育庁
教育振興室高等学校課長

令和２年度大阪府公立高等学校一般入学者選抜通信制の課程への出願について（依頼）

標記について、出願初日の令和２年３月１日（日）は特別入学者選抜等の合格者発表前となるため、この日に出願する場合に限って、志願書等とともに別添の確認書を提出することとしたと府立桃谷高等学校長より報告がありました。
つきましては、関係教職員及び該当の志願者に周知いただきますよう御配慮願います。
なお、本確認書は、２月３日（月）以降に府立桃谷高等学校において配付いたします。

	【担　当】
　大阪府教育庁　教育振興室
高等学校課学事グループ
竹田・林田
電話　　06-6944-6887（直通）
ＦＡＸ　06-6944-6888